segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

ERRATA

A Câmara Municipal de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o AVISO DE
LICITAÇÃO 011/2021, publicado nessa mesma edição passa a vigorar com a seguinte redação:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021

Objeto: Prestação de serviço de manutenção de equipamentos de ar condicionado da
Câmara Municipal. Tipo: Menor Preço Global. Data: 14/05/2021, às 13:00 horas. Local de
realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA,
sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário
Ferreira da Silva – Pregoeiro. ROGÉRIO SANTOS AMORIM - PRESIDENTE

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65F3394F2858D9DD81C8277C705F2A6F

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

ERRATA

A Câmara Municipal de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o AVISO DE
LICITAÇÃO 012/2021, publicado nessa mesma edição passa a vigorar com a seguinte redação:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2021

Objeto: Locação de Sistemas de Gestão de Protocolo, Sistema de Licitações, Sistema de
Almoxarifado e Sistema para Controle da frota e Combustíveis, para atender as necessidades
da Câmara. Tipo: Menor Preço Global. Data: 14/05/2021, às 15:00 horas. Local de
realização e maiores informações: Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA,
sito à Praça Manoel Augusto Dourado, Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Neumário
Ferreira da Silva – Pregoeiro. ROGÉRIO SANTOS AMORIM - PRESIDENTE

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65F3394F2858D9DD81C8277C705F2A6F

		2021-05-03T14:05:22-0300